
uĚsrsrÁ ČÁsT PRAHA 6

ÚŘeo uĚsrsrÉ čÁSTI
oDBoR rnýsravnv

Č.l., MCPó 054485l2ol3
SPIS. ZN.: SZ MCP6 05331412013/OV/t{v
Značka: D-734lSuch
Vyřizuje: Ing.A'Novotná
Kontaktní spojení; tel. 220 189 8ó5 / anovotna@ praha1.cz
Referentské č.: i50
Příloha: správní poplatek 500,-Kč

V Praze dne:24.7.2013

SOUHLAS
sE ZMĚNou v uŽÍvÁNÍ sr.lvsy

odbor výstavby Úradu m. č. Praha ó, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. c) ziíkona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pózdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon") apodle vyhlášky č.55/2000 sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává statut trt' m.
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle !| 126 a lT't stavebního zákona změnu v uŽívání
stavby, kterou dne 10.7.2013 oznámilo

oS Kravál,IČo orz+s+l7, Suchdolské nám. 734t3'165 00 Praha 6

(dále jen ''oznamovatel''), a na zák|adě tohoto přezkoumání vyďává podle $ 126 odst' 2 a š l27 odst. 1

stavebníhozákonaaŠ14

souhlas
se změtrou v uŽÍvání stavby

nebytový prostor v l.NP vpravo od vstupního schodiště budovy úřadu
č.p. 7 j4, k.ú.Suchdol, Suchdolské náměstí 3, Praha 6

(dále jen ''stavba") na pozemku parc. č. II7I v katastrálním územÍ Suchdol'

Dosavadní účel užívání stavby:

- Prostor pro služby, kancelář, zázemí, předsíň, WC (provoz lékárny)

Vymezení nového účelu užívání stavby:

- Klubová činnost pro volnočasové aktivitv. práce s dětmi. seniorv a nekuřácká kavárna bez
kuchvně

Dispoziční řešení:

- Kaviírna, zázemí, WC personál, WC Ženy, WC muži, sklad, předsířl, zázemÍ pro dílny a workshopy

odůvodnění:

Podání bylo doloženo těmito doklady, podklady a stanovisky:

- Projektovou dokumentací vypracovanou v 0"l l20I3Ing.Pavlem Lyerem, Čretr 0008752

- Stanovisko HS hl.m.Prahy čj.HSHMP 3170812013 ze dne 8.7.2013

se sídlenr Českostovenské arrrrády 23, 160 52 Praha 6
T-ústředna: +420z20 t89 ltl/E: podatelna@prahaó.czlwww.praha6.czl rČo:oooolzo3



Č.i. McP6 054485lz()l3 str. 2

- Nájemní smlouvu č,. 5}lz0l3 ze dne l8.6.20l3 (vlastnft prostor MČ Prana-suchdol, Praha 6)

Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užívání stavby, protože:

- podstatně nemění nároky stavby na okolí,
- je v souladu se záměry územního plánování, s veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem a se

zvláštními právními předpisy,
_ není podmíněna provedením změny stavby

- nedotýká se práv třetích osob.

- nevyžaduje podrobnější posouzeníjejích účinku na okolí'

Poučení:

Souhlas se změnou v užívání stavby není správním rozhodnutím a nelze Se proto proti němu odvolat.

Ing. Alena Novotná
referentka odboru výstavby

otisk úřednfto razítka

Poplatek:

Správní poplatek podle ziákonaě. 63417004 Sb., o správních poplatcích položky l8 odst. 4 ve výši 500 Kč
byl zaplacen.

obdržÍ:
navrhovatel (dodejky) :

1. oS Kravál, Suchdolské nám. č.p. 13413,165 00 Praha 6 (nájemce)

Na vědomí:
2. Městská část Praha - Suchdol, IDDS: 95ibzi3 (pronajímatel)

3. HZs hl. města Prahy, IDDS:jm9aa6j
4. Hs hl. m. Prahy, pobočka Severozápad,IDDS: zpqaiZi



ověřovací doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
ověřuji pod pořadovým číslem 51877235-Í5200-130916134037, že tento dokument v listinné podobě' kteý
vznikl převedením z dokumentu obsaŽeného v datové zptávě, skládajícího sez2listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedenírn vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsaŽených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informaěního
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 147821208 byla systémem přenesena dne v . Platnost
datové zprávy byla ověřena dne 16.09.2013 v 13:40:35. Datová zpráva byla opatřena zaručenou elektronickou
značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu vydaném akreditovaným poskýovatelem
certifikačních služeb. Úaa;e o zaručené elektronické znaěce: ěíslo kialifikovaného systémového certifikátu ,
certifikát byl vydán pro.

odesílaj ící datová schránka:
Název: Městská část Praha ó
Adresa: Čs' armády 601 l23, 16052 Ptaha, CZ
ID datové schránky: bmzbv7c

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaruěeným elektronickým podpisem zaloŽeným
na kvalifikovaném cer.tifikátu vydaném akeditovaným poskytovatelem certifikaěních služeb a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne ló.09.2013 v l3:40:5l. Zaruěený elektronický podpis byl
shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůěi
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 16.09.2013 05:52:l5. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 A4 44 4A, kvalifikovaný certifikát byl vydán
akeditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.cA _ QualiÍied Certification Authority,,0912009,,
První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu (oznaěující osobu) Věra Rejlováo Odbor výstavby,
Městslcá část Praha 6. Elektronicky podpis byl označen platným časovým razítkem, zaloŽeným na
kvalifikovaném certiÍikátu vydaném akeditovaným poslrytovatelem certifikaěních sluŽeb. Platnost časového
razitka byla ověřena dne l6.09 .2013 v 13:40:51. Úoa3e o časovém razíÍku datum a éas 24.07.2013 t4zl4:32,
číslo kvalifikovaného ěasového razítka 00 A3 0B 8F, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akeditovaným
poskytovatelem certifikaěních sluŽeb I.cA - Qualified CertiÍication Authority,0912009, PrvnÍ certifikační
autorita, a.s..

Subjekt' kte4ý autorizovanou konverzi dokumentu provedl :

Městská ěást Praha_Suchdol

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
16.09.2013

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Dana Stiborová

otisk úředního razitl<a:

/"

llilffiffiffiffiffiIilil
5 187 7 235 -15200- 1 309 1 613 4037

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích tloložek přístupné způsobem umožňujícím dólkový
přktup na adres e lt ttps ://www' czech p oi nt. cz/overov acido lozky.


